
Systemy Linux

Prosty test znajmości systemów Linux

Poziom trudności: Średni

1. Czy zdanie: &quot;Historia Linux związana jest z systemem Unix&quot; jest poprawne?

A - Tak

B - Nie

2. Która dystrybucja jest poprawna?

A - Freespire

B - Łindołs

C - Velans

D - EnQarden

3. Która dystrybucja jest stworzona przez polaków?

A - Vector

B - Debian

C - KateOS

D - Pardus

4. W którym roku została wydana pierwsza dystrybucja oparta na systemie Linux?

A - 1992

B - 1991

C - 1994

D - 1993

5. W którym roku została wydana pierwsza wersja jądra Linuksa?

A - 1991

B - 1993

C - 1987

D - 1992

6. Symbol Linuksa:

A - Pingwin
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B - Papuga

C - Kot

D - Czerwona kulka
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. D

5. A

6. A
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